
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: 25938/B
 

RELCO LED panel MILO 600x600 40W 4400lm
4000K IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40,0 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 4400 lm

Délka 600 mm

Šířka 600 mm

Stupeň krytí IP44

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >90

POPIS PRODUKTU
LED panel RELCO 60×60 cm je ideální volbou pro kanceláře, obchodní prostory a další interiéry, kde je potřeba
kvalitní a efektivní osvětlení. Díky moderním technologiím a vysoké světelné účinnosti zajišťuje optimální pracovní
prostředí bez nepříjemného oslnění.
Klíčové vlastnosti:
✅ Nízké oslnění (UGR ≤19) – Přispívá k vizuálnímu komfortu a minimalizuje únavu očí, což oceníte zejména
v kancelářských a komerčních prostorách.
✅ Ochrana IP44 – Panel je chráněn proti prachu a stříkající vodě, což umožňuje jeho využití i v prostorách s vyšší
vlhkostí.
✅ MULTIDRIVER – Univerzální driver zajišťuje snadné přizpůsobení napájení, což znamená větší flexibilitu
při instalaci.
✅ Věrné podání barev (Ra 90) – Přirozené a přesné zobrazení barev, ideální pro prostředí, kde je důležitá
vizuální kvalita.
✅ Vysoká svítivost (4400 lm / 40 W) – Úsporný provoz s vysokým výkonem zaručuje optimální světelné
podmínky při nízké spotřebě energie.
LED panel RELCO 60×60 cm je efektivní, odolné a estetické řešení pro moderní osvětlení.


